
Marsala Doc fine Semisecco Carlo Pellegrino 17% vol.
0.75 l

» Víno » Dezertní víno

DIOS TRADING, spol. s r.o.
Husova 1205, Modřice, 664 42 dios@dios.cz

15.5.2026 16:46
1/2

EAN 8004445110708 
Kód produktu MAR00005 

Marsala je italské fortifikované červené víno typu Sherry,
Porto nebo Madeira. Jemné na patře, s intenzivní jantarovou
barvou, s příjemnými náznaky kdoulí a pomerančové kůry,
silné, doporučené jako aperitiv nebo jako dezert. S
kontrolovaným označením původu.

Barva - Víno intenzivní zlatojantarové barvy.
Aroma - Bohaté aroma vína plné tónů medu a vanilky, tóny
ořechů, karamelu a sušeného ovoce, aromatické nuance.
Chuť - Chuť vína je plná, harmonická, sladká, zakulacená, s
jemnou texturou.
Gastronomie - Víno se skvěle hodí k různým pečivům a
dezertům, stejně jako k ostrým tvrdým sýrům.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Vinařství Cantine Carlo Pellegrino bylo založeno v
městečku Marsala. Založeno: 1880 Sídlo: Marsala
Vinice: 60 ha Vinařství Cantine Carlo Pellegrino bylo
založeno v městečku Marsala v roce 1880. Díky více
než stoleté historii této značky a tvrdé práci se
vinařství etablovalo jako lídr ve výrobě vín Marsala v
regionu. Vinařství vlastní 60 hektarů vinic, které jsou
obhospodařovány podle přísných biodynamických
předpisů

Hlavní parametry
Značka Carlo Pellegrino 
Druh tradiční sicilské víno Marsala  
Původ Itálie, Sicílie 
Barva bílá 

Charakter sladké & Dolce & Doux & zbytkový
cukr nad 45 g/l 

Objem 750 ml
Alkohol ABV 15,00 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení likérové víno 

Výrobce Cantine Pellegrino, Via del Fante,
39, 91025 Marsala TP, Sicílie, Itálie 

Alergeny skupina I.
Oxid siřičitý a siřičitany v

koncentraci vyšší jak 10 mg/kg nebo
10 mg/l 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


